广东省药学会文件

粤药会 〔⒛19〕 18号

关于推选第十八届理事会理事候选人的通知

各市药学会、专业委员会、有关单位:

广东省药学会第十七届理事会即将任期届满,根据学会章程规定及十

七届五次理事会决定,十八次会员代表大会将于⒛19年在广州按期召开(具

体时间、地点另行通知),进行新一届理事会换届改选工作。现将第十八次

会员代表大会理事候选人有关推选事项通知如下:

一、 理事候选人的选举和产生

1、 理事候选人条件 :

理事候选人须为本会会员和本次会员代表大会正式代表 (当 然代表 )。

会员入会条件及方式见本会网站
“
章程

”
和

“
加入我会

”
栏。

坚持习近平新时代中国特色社会主义思想,能遵纪守法,拥护党的路

线、方针、政策。热心学会工作,积极在所在领域、单位宣传本会并为本

会组织学术活动,积极支持、参与本会各项工作,在医药科研、教学、检

验、生产、流通、临床或管理等方面取得较好成绩,具有较高声誉和学术

影响力。

2、 理事候选人产生办法:各市药学会、各专业委员会或有关单位根据

理事候选人分配名额,结合各自实际情况,分别采取代表大会、理事会或

其他方式民主选举产生理事候选人。

二、 理事名额分配

现分配你学会 (专委会、单位 )理事候选人  名,请按上述要求和

条件认真组织推选工作,并将
“
广东省药学会第十八届理事会理事候选人

登记表
”
交推选出的理事候选人填报。

所推选的理事候选人请认真填妥
“
广东省药学会第十八届理事会理事

候选人登记表
”,先发 WORD电 子版到邮箱 (gdsyxh45a126。 ∞m)、 邮件主题

注 “
第十八次会员代表大会理事候选人登记表

”,然后打印、加盖单位公章

于 3月 31日 前寄、送到省学会秘书处 (登记表电子版请到学会网站
“
通知

公告
”
栏 月 日下载本通知 )。

理事候选人可不再填
“
省药学会第十八次会员代表大会代表登记表

”。

所有理事候选人原则上必须确保出席第十八次会员代表大会。

三、 联系方式

省学会秘书处地址:广州市东风东路 753号东塔 701-702室 ,邮政编

石昏: 510080

眭L  话: (020) 37886320、  37886321, 乍争罢手: 37886330

联系人:陈 民喜、郑志华

学会网址:http://ww△ v。 s inopllarnla cy。 GOnl。 cn/

《今日药学》杂志投稿:http:〃 jinriyaoxue。 yywkt。 cOm/

由阝  柰卣: gdsyxh45a126。 c。m

附件 1、 广东省药学会第十八届理事会理事候选人登记表

2、 广东省药学会第十七届理事会理事名单

舞蠡汆

附件 ⒈

广东省药学会第十八届理事会理事候选人登记表
所属地市学会/专业委员会/单位 :

姓名 性别 出生年月 籍贯

民族 党派 技术职称 职务

身份证号 入会时间

最

高

学

历

内

校

国

院
毕业

时间

学

位

专

业

外

校

国

院
毕业

时间

学

位

专

业

现从事
专业

学术
专长

工作单位

传  真 手机 E-mai1

单位地址 邮编 电话

家庭住址 邮编 电话

中国药学会
任职情况

省学会
任职情况

各市学会
任职情况

政协人大
任职情况

政协

院士

中科院

人大 工程院

国际科技
组织任职

情况

民主党派
任职情况

起

主

要

学

习

和

工

作

经

历

学大

主

要

学

术

成

就

十七届理事
会期间的学
会工作业绩

十八届理事
会任期的工

作计划或建
议

组织部门
或

单位意见

推

选

单

位

意

见
备

注

注:1、 电子版请到学会网站下载 (http:/加w:J inopharmac⒈ com。 Gn),表格每项必填 ,

没有的填
“无”,不够填可另附纸;2、 登记表请于 3月 31日 前,先发 wORD电 子版到邮

箱 (gdsyxh45a126。 ∞m),纸质表请寄、送:广州市东风东路 753号东塔 701-702室 广
东省药学会,邮政编码:510080

附件 ⒉

广东省药学会第十七届理事会理事名单

毕军 蔡萍 曹晖 陈德伟 陈光焰 陈浩桉 陈民喜

陈孝 陈燕忠 成金乐 程国华 邓朝晖 邓剑雄 丁少波

郭洁文 郭宇华 何艳玲 黄红兵 黄 民 黄泉金 黄志纾

江兰英 江英桥 蒋杰 赖伟华 赖小平 黎曙霞 黎月玲

李薇 李广汉 李国成 李国豪 李健 李庆南 梁立机

梁腾欢 林华 刘世霆 刘伟平 卢慧勤 卢结文 鲁鸿

罗卓雅 马光瑜 梅全喜 孟小斌 潘宣 邱凯锋 苏盛锋

孙冬梅 孙乐栋 孙明杰 谭立宁 唐洪梅 陶德胜 王宁生

王霆 温预关 吴传斌 吴建龙 吴琳 吴晓玲 吴晓松

吴新荣 冼绍祥 肖翔林 谢海燕 谢守霞 谢新艺 林兆雄

严鹏科 严振 颜林 杨敏 杨时浩 杨忠奇 叶丽卡

叶文才 尹锡棋 尹一子 应军 张超 张京华 张永明

张战 张志生 章伟光 郑锦坤 郑丽真 郑彦云 郑志华

钟劲松 钟向红 钟英宁 周本杰 周岚 朱枫 祝晨蕨